
EDITAL nº 091/2010

Walter Manfroi, Presidente  da Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense – 
Fundação UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e considerando o  Edital nº 066 de 05 de 
agosto de 2010,

RESOLVE:

Alterar  a  data  limite  para  a entrega  do  Termo de  Adesão  da  Bolsa  Cidadã,  de  30  de 
setembro para 20 de outubro de 2010, impreterivelmente, no setor de protocolo.

Lages, 08 de outubro de 2010.

Walter Manfroi
Presidente


